
 
 

Uchwała Nr  XVIII/139/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 1 października 2015 r. 

 
w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2016. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia                        
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1118 z późń. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się Program współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2016, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Gminy Kędzierzyn-Koźle, na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle                        
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn - 
Koźle.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 
i 1072. 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 i 1138. 



 
 
 
Uzasadnienie 
 

 
Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada na gminę obowiązek 
uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, realizującymi 
zadania gminy w sferze publicznej.  
 

Program współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016 określa zasady, zakres               
i formy współpracy gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami, zapewniając jednocześnie realizację zasad partnerstwa i jawności w zakresie 
wykonywania zadań publicznych oraz stanowi podstawę dla gminy do dysponowania środkami 
publicznymi. Wymienione w Programie zadania mieszczą się w poszczególnych obszarach 
działalności pożytku publicznego, które wymienione zostały w art. 4 ust.1 ustawy                            
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Stanowią one katalog zadań, które gmina 
Kędzierzyn-Koźle wskazała jako własne zadania priorytetowe i które będzie mogła zlecać do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność statutową w danej dziedzinie.  
 
Szczegółowe warunki realizacji zadań priorytetowych zostaną określone w ogłoszeniu 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań, w specyfikacjach do poszczególnych 
zadań.  
 

Zgodnie z art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego            
i o wolontariacie (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 uchwały            
nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi                       
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                           
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, uchwała w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-
Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2016 zostanie poddana konsultacjom.  

 
 

 


